
Tomakomai Shinkin Bank 

 

令和 6 年 3 月 1 日 

 

平素は弊庫をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

 当金庫では令和６年３月１日（金）より以下の４支店の

窓口業務に昼休業時間を設けております。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、お願い申し

上げます。 なお、窓口休業時にもＡＴＭは通常どおりご利用いただけます。 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 

  昼 休 業 を 導 入 し た 店 舗   

１．錦岡支店（苫小牧市青雲町２丁目２３番６号） 

２．川沿支店（苫小牧市川沿町６丁目１６番３０号） 

３．長都支店（千歳市長都駅前２丁目１４番２０号） 

４．門別支店（沙流郡日高町門別本町２１０番地１５） 

休業時間 12：30～13：30 

（営業時間 9：00～12：30 ・ 13：30～15：00） 


